Per Breve de Privato Sigillo.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis in Comita-
tibus (ubfcriptisi videlicet,

Eficaetori R. in Com. Salop. ac Marchiis Wallia eidem Cojriitatui

adjacentibus.

EJcaetori R. in Com. Flijit.

Et mandatum eft Militibus, liberis Hominibus, & omnibus a-
liis Tenenribus de Epifcopatu prxdidto quod eidem Ele£lo., tan-
quam Epifcopo & Domino fuo in omnibus, quae ad Epifcopatum
prxdidtum pertincnt, intendentes fint & refpondentes prout de-
cet.

In cujus rei , &c.
Telte ut lupra.

bris.

* De Pardontttione pro Arte Diabolica.

K'

De Begio 'AJfejjfin pro Epijcopo AJfaphe».

Ann.D. 13 Egina, Reverendiflimo in Chrifto Patri, Praediledlo & Fi-

1^75. ^^ deli noftro, Matheo Cajituariejifi Archiepificopo
., ac aliis qui-

Ibiil. p. bufcumque Epifcopis quorum in hac parte intererit, Salutem.

7. m. Cum, vacante nuper Sede Epifcopali Alfaphenfi, per Mortem
30. naturalem ultimi Epifcopi ejufdem, ad humilem Petitionem De-

cani e^ Capituli Ecclefix noftrae Cathedralis Alfaphenfis, * per
•XV. Literas noftra Patentes, Licentiam eis conceflerimus alium fibi e-

719. ligendi in Epifcopum & Pafliorem Sedis praedidtx, iidem Deca-
jius c^ Capitulum , vigore & obtentu Licentix noftrae prajdidtx

,

Diledtum & Fidelem noftrum , Willielntum Hughes Sacrx Theo-
logix Profeflbrem , (ibi & Ecclefia; prxdidlx elegerunt in Epif-

copum & Paftorem ,
prout per Literas fuas Sigillo corum com-

muni figillatas , nobis inde diredtas
,
plenius liquet & apparet

,

Nos, Elcdtionem illam acceptantes, eidem Eledtioni Regium
noftrum Aifenfum adhibuimus & adhibemus pariter & Favorem

;

& hoc vobis, TenorePraefentium, fignificamus;

Rogantes, & in Fide & Diledtione quibus Nobis tenemini

,

prxcipiendo mandantes , quatenus vos eundem Willielmum Hu-
ghes in Epifcopum & Paftorem Ecclefix Cathedralis Aflaphenfis

prxdidla:, iic ut prxfertur eledtum, Eledtionemque pra:di<Sam

confirmare, & eundem Willieljnum Epifcopum & Paftorem Ec-
clefiae Aflaphenlis prxdidla; audtorifare & inveftire , caeteraque

orania & fingula , qux veftro in hac parte incumbunt Olficio
Paftorali ,

juxta formam Statutorum in ea parte editorum & pro-
viforum , velitis cum effedtu & favore.

Egina , omnibus ad quos, &c. Salutem.
- Ciim Thomas Hcather , nuper de Hoddefden in Comitatru

Hertf Yoman , indidtatus exiftit de eo quod ipfe , exiftens com-
munis Conjurator & Invocator malorum Spiricum, Deum prae

oculis fuis non habens, fed Inftigatione Diabolica feductus, prijjio

die Januarii Anno Regni noftri quintodecimo, apud Hoddefden
praididtam, in quadam Silva ibidem, malitiose diabolice & felo-